SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO DAS SUBPREFEITURAS
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

RESUMO DE TERMO DE ADITAMENTO – PUBLICADO EM 14/09/2005.

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VALIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2003 – 0.236.920 – 8.
Resumo  do  1º  termo  de  aditamento  da  Ata  de  Registro  de  Preço  nº
026/SMSP/COGEL/2004.
CONTRATANTE: PMSP/SMSP
CONTRATADA: PAUPEDRA – PEDREIRAS, PAVIMENTAÇÕES E

CONSTRUÇÕES LTDA.

OBJETO: FORNECIMENTO À PMSP DE VÁRIOS TIPOS DE PEDRA.

Fica prorrogado o prazo de validade da Ata de RP nº 026/SMSP/COGEL/2004
objetivando o fornecimento á PMSP de PEDRA, por mais 12 (doze)  meses
contados a partir de 17/08/2005.